informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1258473), catalogada nessa unidade sob nº
226/2024, autorizo a dispensa de licitação não eletrônica, em favor da empresa JACO VIEIRA PINTO JUNIOR, CNPJ nº 33.487.891/0001-01, pelo preço
total de R$ 2.740,00 (dois mil setecentos e quarenta reais), conforme proposta 1249342; com prazo de execução/entrega de 20 dias corridos, conforme item
3.4 do Termo de Referência, para prestação de serviço de recarga de 16 (dezesseis) extintores instalados nas 02 (duas) Sedes da Promotoria de Justiça Regional